
INVITASJON
Idrettskoordinatoren i Nord-Gudbrandsdalen har med dette
gleden av å invitere til «Aktivitetskonferansen 2010». Kon-
feransen vil finne sted i Otta kulturhus onsdag 24. november og
er en del av åpningsprogrammet for det nye kulturhuset. 

Vi har satt som tittel på konferansen «Mestring er gull verdt».
Gjennom ulike tilnærminger vil fore dragsholderne fokusere på mestring som en for-
utsetning for trivsel og læring. Spesielt for barn, unge og mennesker med ulike funk-
sjonshemminger vil mestring ha stor betydning for selvtilliten og selvfølelsen. 

Idretten er ett område der man kan oppleve mestring, men også det motsatte.
Gjennom levende eksempler fra hverdagen vil dere få innblikk i hvordan blant annet 
idretten kan få mennesker til å føle at de duger til noe, er en del av et fellesskap
eller kan gjøre noe positivt for andre. Eksempler fra andre samfunnsområder vil gi
deltakerne enda bedre grunnlag for å forstå betydningen av mestring. 

Gå ikke glipp av denne muligheten til å høre noen av landets beste foredrags-
holdere på Otta 24. november!

Konferansen retter seg mot alle som i yrke eller fritid arbeider med barn, unge og
funksjonshemmede. Temaet er spesielt aktuelt for lærere, helsepersonell, frivillige
innen idrett, idretts- og kulturkonsulenter og politikere. Fore dragene vil ha et innhold
som vil engasjere alle uansett yrke, alder eller bakgrunn.

Vel møtt til en inspirerende dag på Otta!
Spørsmål om konferansen rettes til:

Stian Høglien, idrettskoordinator Nord-Gudbrandsdal
Mail: stian.hoglien@regionkontoret.no • Mobil 988 33 723

Bindende påmelding på mail:
stian.hoglien@regionkontoret.no innen 10. november 2010

Husk å oppgi stilling, arbeidssted og fakturaadresse.
Pris pr. deltaker kr. 450,–

(inkl. kursavgift og kaffe, rundstykker, frukt og varm lunsj)

Regionrådet 
Nord-Gudbrandsdal
SKJÅK  LOM  VÅGÅ  SEL  DOVRE  LESJA

Støttespillere:
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PROGRAM
Møteleder: Ole Aasaaren, regionsjef Regionrådet for Nord-Gudbrandsdal

09.00 – 09.30: Registrering. Frukt, kaffe og rundstykker.

09.30 – 09.40: Åpning ved Inge Andersen,Generalsekretær i Norges
Idrettsforbund.

09.40 – 10.30: «Et liv uten grenser?» Muligheten vi alle har til å
styre livet positivt. Foredrag Geir Arne Hageland,
Funkibator. 

10.30 – 10.55: «Åss vil, åss keinn, åss tør». 
Foredrag Kristin Haave, leder for Ungdoms-
musikalen i Nord-Gudbrandsdal.

10.55 – 11.10: Pause.

11.10 – 12.00: «Det artigste jeg vet er det jeg nesten ikke tør». Om
barn, unge og fysisk aktivitet. Foredrag Per Egil
Mjaavatn, førsteamanuensis ved Pedagogisk Institutt
ved NTNU i Trondheim.

12.00 – 12.30: «Glad og aktiv i Norddalen». Video v/Andreas Amble.

12.30 – 13.30: Lunsj. 

13.30 – 14.10: «Med strømmen.» Foredrag Mariann Sæther, 
elvepadler.

14.10 – 15.00: «Sett og verdsatt». En fortelling om livsglede og
menneskeverd. Foredrag Helge Gudmundsen, 
fotballtrener for Flatås Lions.

15.00 – 15.15: Pause.

15.15 – 16.15: «Idretten som premissleverandør for barnas oppvekst-
vilkår og atferdsutvikling – Hvordan bli en god bi-
dragsyter i et kollektiv?» Foredrag Frode Kyvåg,
gene ral sekretær i Norway Cup.

16.15 – 16.30: Avslutning. 
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Frode Kyvåg. Håndballtrener i «hele sitt liv». Trent det norske
kvinnelandsdlaget i håndball i 4 år, en rekke elite klubber,
deriblant Bækkelagets Sportsklubb som vant veldig mye over
lang tid, bl.a. Europa-cupen flere ganger, men også yngres lag.
Han har hatt ansvaret for verdens største idrettsarrangement for

barn og unge, Norway Cup i 35 år, hvor forankringen av en rekke verdier har vært helt
grunnleggende for arrangementsplattformen. For dette har Frode Kyvåg mottatt 
Idrettens fredspris, Vesla blakkprisen og Kongens Fortjenestemedalje i gull. I tillegg har
han vært TV-kommentator og foredragsholder i 15 år.

Geir Arne Hageland. Deltager i NRK-serien «Ingen grenser»,
der Lars Monsen og hans gruppe viste oss hvordan lagånd, sam-
arbeid, viljestyrke og pågangsmot kan kompensere for redusert
fysisk kapasitet og sprenge grenser. Dovring med to elektroniske
kneledd, bein av stål og vilje av jern. 

Kristin Haave. Ansatt i Sel kommune. Jobbet med Ungdoms-
musikalen siden 1999, og har vært prosjektleder fra 2002.
Er i tillegg informatør og koordinator for MOT i Sel kommune.

Helge Gudmundsen. Prosjektleder i NRK og fotballtrener for
Flatås Lions, et fotballag for utviklingshemmede. Utgitt bok og
har hatt TV-program i Faktor på NRK med «Løvene fra Flatåsen».
Han har mottatt Rosenborgs hederspris for arbeidet han har gjort
med Flatås Lions gjennom 14 år.

Per Egil Mjaavatn. Førsteamanuensis ved Pedagogisk institutt,
NTNU.  1982–1997 leder for Norsk Senter for barneforskning, et
tverrfaglig forskningsinstitutt initiert av Norges Forskningsråd. Siden
1999 i Nasjonalt råd for fysisk aktivitet (til 2004 Statens råd for
ernæring og fysisk aktivitet) med et særlig ansvar for fysisk aktivitet
blant barn og unge. Engasjert på alle nivå i norsk idrett fra aktiv i

lokalmiljøet til president i særforbund. De siste 20 årene særlig engasjert i forskning
rundt fysisk aktivitet og folkehelse. Har innen forskning på barn og unge hatt et om-
fattende internasjonalt engasjement. 

Mariann Sæther. Verdensberømt elvepadler fra Otta. Lands-
lagsutøver siden 1998, padlet i over 50 land, NM-mester i
freestyle 7 ganger, eneste jente som har padlet «Medio
Palquin» – 23 m høy foss i Chile, stått på trykk i Sports
Illustrated, Outside magazine, Maxim Tyskland, LA Times, 
Dagbladet, VG og Aftenposten.

AIT Otta AS
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